



گیشه

دنباله فیلم دنی بویل جای فیلم جیمز کامرون را در گیشه گرفت



با اکران ۲۸سال بعد، معبد استخوان» تسلط ۴هفته‌ای «آواتار ۳» بر رأس گیشه سینماها به پایان رسید و این فیلم به مکان دوم نقل مکان کرد. به گزارش مهر به نقل از ورتی، «۲۸سال بعد، معبد استخوان»، ساخته نیا داکاستا بر تسلط ۴هفته‌ای «آواتار: آتش و خاکستر» بر گیشه فروش خاتمه داد و جایگاه اول را در فروش سینماهای آمریکا به‌دست آورد. فیلم قبلی این مجموعه یعنی «۲۸سال بعد» ساخته دنی بویل که با هزینه ۶۰میلیون دلاری ساخته شده بود، کارش را با فروش ۳۰میلیون دلاری در نخستین آخر هفته اکرانش شروع کرده بود و در نهایت ۷۰میلیون دلار در آمریکا و ۱۵۰میلیون دلار در سراسر جهان فروخت.



پلان

درگذشت کارگردان «شیرشاه»

راجر آلرز، فیلمساز کهنه کار دیزنی و کارگردان مشترک انیمیشن کلاسیک و محبوب «شیرشاه» (۱۹۹۴)، در ۷۶ سالگی درگذشت. آلرز کارگردانی «شیرشاه» را به همراه راب مینکف بر عهده داشت. این فیلم با صدایپیشگی بازیگرانی مانند متیو برودریک، جرمی آیرونز و جیمز ارل جونز، به‌عنوان یکی از بهترین آثار در گنجینه انیمیشن دیزنی شناخته می‌شود. «شیرشاه» که در سال ۱۹۹۴اکران شد، دراکران اولیه سینمایی خود ۷۷۱ میلیون دلار در سراسر جهان فروخت. بازسازی لایو-اکشن آن در سال ۲۰۱۹ با فروش ۱.۶ میلیارد دلاری، یکی از پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ است.



تکس (جمهوری) حامد خورشیدی

جلسه سرنوشت‌ساز در خیابان ۳۰ تیر

دیروز مدیران سینمایی به خیابان ۳۰ تیر رفتند و در بنیاد سینمایی فارابی جلسه‌ای سرنوشت‌ساز برگزار کردند، جلسه‌ای طولانی برای رسیدن به جزئیات چهل و چهارمین حضور منوچهر شاهسورای، دبیر جشنواره و مدیران سینمایی برگزار شد، ولی در نهایت تا آخرین ساعات شب گذشته خبری رسمی از این جلسه بیرون نیامد. به این ترتیب درحالی‌که فردا وارد بهمن‌ماه می‌شویم، هنوز خبری از اعلام فیلم‌های جشنواره نیست.

سومین فیلم بابک خواجه‌پاشا در جشنواره فجر

بابک خواجه‌پاشا که در سال‌های پیش با ۲فیلم «در آغوش درخت» و «آبی روشن» در جشنواره فیلم فجر حضور داشت، امسال با «سرزمین فرشته‌ها» به جشنواره فیلم فجر می‌آید. بر اساس خبری که ایرنا منتشر کرده، نام قبلی فیلم «ریم» بود که این کارگردان آن را به «سرزمین فرشته‌ها» تغییر داده است. به‌نظر می‌رسد این کارگردان با داستانی متعلق به سرزمین‌های اشفالی به جشنواره چهل و چهارم می‌آید. بابک خواجه‌پاشا که در ۱۲ اثر قبلی خود، یعنی «در آغوش درخت» و «آبی روشن» از بازیگران مشهور استفاده کرده بود، این بار هیچ بازیگر معروفی در کار جدیدش ندارد. در صورت انتخاب فیلم، این اثر در بخش رقابتی جشنواره به نمایش درمی‌آید. در «آبی روشن» بازیگرانی چون مه‌ران احمدی، مه‌ران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی امینی‌تبار، روح‌الله زمانی، علی‌اکبر اصلانو، کاظم هژیر آزاد و در «در آغوش درخت» مارال بنی‌آدم، جواد قائمی، روح‌الله زمانی، اهورا لطفی و رایان لطفی ایفای نقش داشتند. این کارگردان سینما در اثر جدید خود از بازیگران عرب ایرانی، سوری و لبنانی استفاده کرده است.



سازندگان سریال‌های تاریخی ارزشی برای تحقیق قائل نیستند
محمدرضا کابینی، پژوهشگر تاریخ معاصر: سازندگان مجموعه‌های تاریخی حاضرند به همه پروژه پول بدهند، اما برای محقق تاریخ ارزشی قائل نیستند. تصویرشان این است که محقق باید مجانی اسناد و اطلاعات خود را در اختیارشان بگذارد و اگر هم حاضر به همکاری نشد، گوگل کفایت می‌کند. /سینماپرس



جشنواره‌های با ۲ کاخ

پردیس ملت و برج میلاد میزبانان اصلی چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر هستند

در حالی که برج میلاد به سببای سال‌های گذشته آماده میزبانی جشنواره فیلم فجر می‌شود، ظاهراً در دقیقه ۹۰ تصمیم گرفته شده پردیس ملت میزبان اهالی رسانه در جشنواره شود. پیش از این در سال ۱۳۹۸ هم سالان‌های پردیس ملت در سسی و هشتمین دوره جشنواره فجر از منتقدان و روزنامه‌نگاران میزبانی کرد. در آن دوره برج میلاد بیشتر میزبان اهالی سینما بود. به گزارش خبرنگار همشهری، بر گزار کنندگان جشنواره چهل و چهارم تصمیم گرفته‌اند از ظرفیت‌های پردیس ملت برای میزبانی از اهالی رسانه بهره بگیرند. به این ترتیب ممکن است «ملت» به جای «میلاد» کاخ جشنواره چهل و چهارم شود. این احتمال هم وجود دارد که برج میلاد به اهالی سینما و مهمانان ویژه اختصاص یابد و پردیس ملت در اختیار رسانه‌ها قرار گیرد.



تصویر شهر در جشنواره ۴۴

مؤسسه تصویر شهر امسال ۴ فیلم در دست تولید دارد. با توجه به اینکه هنوز سرنوشت فیلم‌ها مشخص نیست، از میان ۴ فیلم این مؤسسه حضور «قایق‌سواری در تهران» و «نیم‌شب» حتمی است، اما ظاهراً ۲فیلم دیگر به این دوره از جشنواره نمی‌رسد. «قایق‌سواری در تهران» به کارگردانی رسول صدرعاملی و تهیه‌کنندگی روح‌الله سهرابی است که به جشنواره فجر می‌آید. فیلمنامه را پیمان قاسم‌خانی نوشته است. او سال‌ها پیش هم با صدرعاملی همکاری داشت و همراه فریدون فرهودی فیلمنامه «دختری با کفش‌های کتانی» را نوشته بود. رسول صدرعاملی، کارگردان این فیلم سال گذشته «زیا صدایم کن» را در جشنواره فیلم فجر داشت که عنوان بهترین فیلم این جشنواره را به دست آورد. «نیم‌شب» به کارگردانی مهدیون نیز در جشنواره امسال حضور دارد. فیلمبرداری این فیلم به پایان رسیده است. این فیلم با فیلمنامه‌ای به قلم مهدی یزدانی خرم و اعظم بهروز ساخته شده و حبیب‌والی‌نژاد تهیه‌کننده‌گی آن را برعهده دارد. بعد از فیلم سینمایی «یستاده در غبار» این دومین همکاری سینمایی مهدویان و والی‌نژاد به شمار می‌رود.

بازی خونی» در اکران آنلاین



فیلم سینمایی «بازی خونی» به کارگردانی حسین میرزاحمدی و تهیه‌کنندگی سعید پروینی، همزمان با فرارسیدن سالگرد واقعه ۶ بهمن ۱۳۴۶ در شهر آمل، از طریق پلتفرم تلویویون اکران می‌شود. /ارسطوخوش‌رزم، سارا حاتمی، پیام احمدی‌نیا و لیندا کیانی ازجمله بازیگران فیلم سینمایی «بازی خونی» هستند. /ایرنا

گزارش اکران

کاهش ۱۰۰ میلیارد تومانی فروش فیلم‌ها در دی‌ماه

در پایان دی‌ماه مشخص شده سینمای ایران در این ماه در مقایسه با دی‌ماه سال گذشته، ۱۰۰ میلیارد تومان کمتر فروش داشته است. از ابتدای دی تا بیست و هشتم این ماه، فیلم‌های روی پرده یک میلیون و ۱۳۶ هزار نفر تماشاگر داشته‌اند و ۸۶ میلیارد و ۴۰۹ میلیون تومان بلیت فروخته‌اند. در حالی که فروش فیلم‌ها در همین تاریخ در سال گذشته با ۳ میلیون و ۲۱۰ هزار تماشاگر، ۱۸۴ میلیارد و ۶۱۴ میلیون تومان بوده است.

در این ماه ۱۴ فیلم روی پرده بوده‌اند. از این تعداد ۷فیلم کم‌دی و ۷فیلم انیمیشن هستند. «کفایت مذاکرات» نخستین کم‌دی سهیل موفق است. فیلم که اکرانش را از ۹آذر شروع کرده در دی‌ماه ۱۹میلیارد و ۳۴میلیون فروش داشته است.



«ماجرای جوی به جزیره جیمز باند» هم کم‌دی دیگری است که در حال اکران است. این فیلم به کارگردانی بهمن گوگردی و با بازی محسن کیایی و سام درخشانی از نیم آذر روی پرده رفته و در دی‌ماه ۸میلیارد و ۸۹۵میلیون تومان فروخته است.



کم‌دی «طهران ۵۷» یه کارگردانی ایمان یزدی از ۱۲آذر روی پرده رفته و در دی‌ماه ۷میلیارد تومان فروش داشته است. در این فیلم احمد مهرانفر، حامد آهنگی و آناهیتا درگاهی حضور دارند.



«قسططنیه» کریم امینی هم که از هم‌راه اکران شده و به‌طور کلی نزدیک به ۷۸میلیارد تومان فروش داشته است، در دی‌ماه ۲۰هزار و ۸۲تتماشاگر و یک میلیارد و ۸۰۰میلیون فروش داشته است.



کم‌دی دیگری که روی پرده است، «آقای زانو» است که اکرانش را از هفتم آبان شروع کرده و در دی‌ماه ۱۸میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان بلیت فروخته است.



(آگهی فراخوان مزایده عمومی ۳۵-۱۴۰۴)



شهرداری منطقه ۲۲ در نظر دارد بهره‌برداری از موارد مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در فراخوان / مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع مزایده عمومی	مبلغ پایه اجاره بهاء ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده عمومی (ریال) (ضمانتنامه)	مدت بهره‌برداری	شرایط متقاضی
۱	بهره‌برداری از کافی شاپ و رستوران سنتی تشریفات واقع در: ضلع غربی بوستان جنگلی چیتگر به مساحت تقریبی ۶۴۵ مترمربع (مشمول بر یک مجموعه ساختمان شامل رستوران سنتی به مساحت ۲۸۰ مترمربع دارای آشپز خانه ۱۲۵ مترمربع؛ طبقه اول حدود ۲۰۰ مترمربع؛ انباری حدود ۴۰ مترمربع؛ اتاق حمام پرسنل با مساحت حدود ۷ مترمربع و دارای تعداد ۲۱ آلاچیق؛ در محوطه می‌باشد)	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	شرکت کنندگان می‌بایست دارای دسته چک صیادی از شعب بانک‌های (شهر تهران)؛ یک نمونه قراردادمرتبط با شهرداری تهران یا سازمانهای وابسته به شهرداری تهران و پروانه کسب مرتبط با موضوع مزایده باشند. (تصویر چک؛ نمونه قرارداد مرتبط با پاکت الف ارائه گردد)
۲	بهره‌برداری از غرفه اغذیه و تنقلات واقع در: روبروی ایستگاه آتش نشانی بوستان جنگلی چیتگر به مساحت تقریبی ۳۱ مترمربع	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	
۳	بهره‌برداری از سالن آمفی تئاتر به مساحت تقریبی ۳۷۰ مترمربع با پوشش کف از موکت و دیوار از ام دی اف دارای سیستم صوتی و تصویری واقع در: شهرک راه‌آهن بلوار گلها خیابان ۵ خیابان طوبی مجتمع امام علی(ع)	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	
۴	بهره‌برداری از کافی شاپ به مساحت تقریبی ۱۱۰ مترمربع دارای محل سرو غذا و قهوه و سالن پذیرایی واقع در: شهرک راه‌آهن بلوار گلها خیابان ۵ خیابان طوبی مجتمع امام علی(ع)	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	
۵	بهره‌برداری از غرفه شماره ۳ اغذیه و تنقلات واقع در: بوستان جوانمردان به مساحت ۴۸ مترمربع	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	شرکت کنندگان می‌بایست دارای دسته چک صیادی از شعب بانک‌های (شهر تهران) و یک نمونه قرارداد مرتبط با شهرداری تهران
۶	بهره‌برداری از غرفه شماره ۵ اغذیه و تنقلات واقع در: بوستان جوانمردان به مساحت ۴۸ مترمربع	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	مرتبط با شهرداری تهران یا سازمانهای وابسته به شهرداری تهران
۷	بهره‌برداری از غرفه شماره ۷ اغذیه و تنقلات واقع در: بوستان جوانمردان به مساحت ۵۰ مترمربع	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	مرتبط با شهرداری تهران یا سازمانهای وابسته به شهرداری تهران
۸	بهره‌برداری از زمین جهت فروش گل، گیاه و درختچه آپارتمانی به مساحت تقریبی ۴۶۵ مترمربع واقع در: ضلع شمال شرق میدان موج	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	(تصویر چک؛ نمونه قرارداد در پاکت الف ارائه گردد)
۹	بهره‌برداری از باشگاه بدنسازی آقایان به مساحت تقریبی ۲۲۰ مترمربع واقع در: مجموعه ورزشی ملی و آئینی شهید سلیمانی به نشانی دهکده المپیک، محله زیبادشت، خیابان شهرک، جنب پمپ گاز	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	
۱۰	بهره‌برداری از زمین جهت پارکینگ خودروهای توقیفی واقع در: بعد از تقاطع اتوبان تهران کرج (بزرگراه شهید فهمیده) و شهید همدانی به مساحت تقریبی ۱۳۵/۲/۸۵ مترمربع	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال	

شرکت کنندگان می‌بایست دارای شرایط عمومی و خصوصی باشند.

- الف - محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: انتهای بزرگراه شهید همت غرب - بزرگراه شهید خرازی - شهرک شهید باقری - ساختمان شماره یک شهرداری منطقه ۲۲ - واحد قراردادهای
- ب - ضمانتنامه شرکت در مزایده عمومی: مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده عمومی بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۵۷۵۳۵۲ نزد بانک شهر شعبه شهرک راه‌آهن کد ۲۲۲ به نام شهرداری منطقه ۲۲ مورد پذیرش می‌باشد.
- ج - مهلت ارائه اسناد: از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود)
- د - بدیهی است شرکت در مزایده عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده عمومی بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط مزایده عمومی در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان می‌بایست مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء یا امضاء و اثر انگشت نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

مناقصه شماره ۱۱۴-۱۰۵-۱۴۰۴

ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده
۱	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۱ منطقه ۳	۱۳۶,۳۲۹,۷۲۷,۵۰۰	۱۲	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۲	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۲ منطقه ۳	۱۲۶,۲۵۵,۲۷۷,۵۰۰	۱۲	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۳	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۳ منطقه ۳	۹۲,۴۲۶,۵۵۷,۵۰۰	۱۲	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۴	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۴ منطقه ۳	۱۶۷,۸۷۸,۴۷۷,۵۰۰	۱۲	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۵	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۵ منطقه ۳	۹۸,۹۷۱,۷۷۷,۵۰۰	۱۲	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۶	عملیات رنگ آمیزی و پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری محلات ناحیه ۶ منطقه ۳	۱۳۸,۴۰۱,۷۲۲,۵۰۰	۱۲	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان مرتبط بودن موضوع شرکت پیمانکار با موضوع قرارداد ۱۰٪
۷	عملیات طراحی و اجرای دیوار نگاره‌های شهری (طرح ویژه جداره‌های شاخص) در سطح محلات ۱۶گانه منطقه ۳	۱۶۶,۶۴۳,۶۷۰,۰۰۰	۱۲	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (طرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (طرفیت ریالی و تعداد مجاز)
۸	عملیات تراش و روکش مکانیزه در پهنه شرقی منطقه ۳	۲۵۴,۴۹۸,۵۷۴,۴۴۰	۱۲	۱۲,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (طرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (طرفیت ریالی و تعداد مجاز)
۹	عملیات تراش و روکش مکانیزه در پهنه غربی منطقه ۳	۲۴۹,۱۱۲,۶۶۷,۵۰۰	۱۲	۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (طرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (طرفیت ریالی و تعداد مجاز)
۱۰	پروژه باز راه نوغان (سبز راه) حاشیه بزرگراه شهید چمران	۲۳۳,۱۱۹,۷۴۰,۴۸۲	۱۲	۱۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (طرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (طرفیت ریالی و تعداد مجاز)

- ۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می‌باشد.
- ۲) شرکت‌کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز (تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱) فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهرشده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
- ۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.
- ۴) محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه: اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین‌تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد.
- ۵) قیمت پیشنهادی باید ازحیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده و مود مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود.
- ۶) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک عمل مستندات مناقصه می‌باشد.
- ۷) دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در رسته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست برای ردیف (۱) الی (۷) الزامی می‌باشد.
- ۸) زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادات ردیف‌های (۱) الی (۷) ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ و ردیف‌های (۸) الی (۱۰) ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ در محل شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پائین‌تر از حسینییه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران